
Vystavila Helena Špačková

Schválila Ing. Věra Hnátová

Na základě žádanky č. 59

OBJEDNÁVKA
číslo 1 7 0 0 5 4

vystavena dne 1 6 .2 .2 0 1 7

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 9 1 5 / 1 4

1 3 0  0 0   Praha 3  -  Žižkov

Zápis
OŘ vedený Městským soudem v Praze 
v oddílu A, vložce 7 6 9 2 2

Dat . schránka ag5 uunk

IČO 0 3 6 3 0 9 1 9

DIČ CZ0 3 6 3 0 9 1 9

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6 3 0 3 9 4 2 / 0 8 0 0

I BAN CZ1 2  0 8 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 6 3 0  3 9 4 2

Kontaktní os. I ng. Pavel Štoll

Telefon 2 2 5 5 1 5 4 2 1

E-m ail pavel.stoll@spcss.cz

Poznám ka

Označení Název Množství MJ
Cena za jednotku v 

Kč bez DPH 
Cena celkem v Kč 

bez DPH

1
velkoform átový t isk HP Designjet  T520 

včetně spotřebního materiálu 1 ks 59 430,00 Kč 59 430,00 Kč

59 430,00 Kč

Datum

Jm éno, 
příjmení I ng. Vladm ír Dzur illa

Podpis

Objednatel Dodavatel

CSF, s.r .o. 

Střelecká 672/14

5 0 0  0 2  Hradec Králové 

Nedílnou součástí objednávky je nabídka č. 1/2017/006

1 / 2 0 1 7 / 0 0 6

CZ2 5 2 8 9 4 6 2  

2 5 2 8 9 4 6 2

Schválil

IČO

DIČ

Nabídka

Term ín dodání

Kontaktní os.

Telefon

E-m ail

Celkem
Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.

Název

Sídlo



1

Špačková Helena

Od:
Odesláno: 21. února 2017 11:22
Komu: Špačková Helena
Předmět: RE: Objednávka č. 170054

Vážená paní Špačková 
  
děkuji za Vaši objednávku, potvrzuji přijetí, vyřídíme co nejdříve Jakmile bude zboží připraveno, domluvíme s panem 
Štollem termín instalace. 
(všechny položky jsou skladem - s výjimkou náhradního vřetena které není v současné době v ČR skladem, pokud 
však zprovoznění spěchá, mohli bychom provést instalaci a náhradní vřeteno dodat později).  
  
S přátelským pozdravem 
  

 
 

CSF, s.r.o. 
Střelecká 672 
500 02 Hradec Králové 

 
 

 
  
  
  
  

Odesílate: Špačková Helena [Helena.Spackova@spcss.cz] 
Odesláno: 21. února  

 
Předmět: Objednávka č. 170054 

Dobrý den,  
  
v příloze si dovoluji zaslat objednávku č. 170054 na velkoformátový tisk HP Designjet T520 včetně 
spotřebního materiálu na základě Vaší nabídky č. 1/2017/006. 
  

 
 

  
Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 
  
Děkuji Vám a přeji příjemný den 
  
Helena Špačková 
Oddělení veřejných zakázek 
ÚSEK PRÁVNÍCH SLUŽEB 
  
Tel.: +420 225 515 736 
Mobil: +420 777 694 774 
E-mail: spackova.helena@spcss.cz 
  
  


	Objednávka

